
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ

číslo smlouvy objednatele: 09EU-004626 
číslo smlouvy zhotovitele:

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 551 151 0017 
Název související veřejné zakázky: I/9 Nový Bor -  Svor, zkapacitnění

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen "Objednatel") 

a

název:
kontaktní adresa a sídlo Společnosti ESIS:

Zastoupen ve věci podpisu smlouvy:
(pro podání nabídky)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390, CZ65993390 
........... . . ........................................ 
.......................................... .......... 
....................................................... ..... ......... 
...................... ....... ............................................. 
.................. .............................................. 
... ...........................................................

Společnost ESIS
EUROVIA CS, as., závod Liberec,
Londýnská 564, 460 01 Liberec 
........................................................... 
závodu Liberec EUROVIA CS, a.s., na základě 
plných mocí

Správce (Společník 1):
se sídlem: 
kontaktní adresa:

IČO, DIČ: 
zastoupen:

EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
EUROVIA CS, a.s., Čechy střed, závod Liberec,
Londýnská 564, 460 01 Liberec
45274924, CZ45274924
...........................................................
........................... . . . .................... ........

kontaktní osoba ve věcech smluvních: .........................................................................

1



kontaktní osoba ve věcech technických:

.........................

............................................................................... 
............................................... ............... ............... 
.............................................................
......................................... 
.........................
......................................................................... 
.................. ................................................. 
.........................
...........................................................................

Společník 2:
se sídlem: 
IČO, DIČ: 
zastoupen:

SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa 
25018094, CZ25018094
............................................................................. 
. . .............................

kontaktní osoba ve věcech smluvních: ...............................................................

kontaktní osoba ve věcech technických:
.........................................
..................... ..................................................

Společník 3:
se sídlem:

Integra stavby, a.s.
Hrádecká 156, Liberec XXXIII -  Machnín, 460 01 
Liberec

IČO, DIČ: 
zastoupen:

25014391, CZ25014391
členem správní rady: OPTILEAD s.r.o., IČ:
11880651, se sídlem Mašov 249, 511 01 Turnov,
jehož při výkonu funkce zastupuje ........ ........... 
..........

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

........ ......................

........ .................................................

......................................

................ ............ .............. ...........................
(dále jen "dodavatel/Zhotovitel")
(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“)

takto:

PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 4. 2022 Smlouvu o dílo č. objednatele 09EU-004626, 
evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND) 551 151 0017 (dále jen „Smlouva“) na realizaci

Stránka 2 z 4



akce „I/9 Nový Bor -  Svor, zkapacitnění“ (dále jen „Stavba“ ).

2. Součástí Smlouvy bylo také ustanovení o bankovním spojení Zhotovitele prostřednictvím, a 
to:........ ...... ................. ........................... (dále jen „Původní bankovní spojení“) .

3. Důvodem pro uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě je skutečnost, že Původní bankovní spojení 
nebylo v rámci vystavování daňových dokladů Zhotovitelem používáno a jeho daňové 
doklady již od prvotního okamžiku obsahovaly a nově obsahují nový údaj o bankovním 
spojení, a to: .......................... ............... ........... ....... . . . ... ........................... („Bankovní 
spojení“) .

4. Původní bankovní spojení odlišné od Bankovního spojení bylo změněno z důvodu odlišení 
ekonomické činnosti Společnosti ESIS (dodavatele/zhotovitele) od běžného účetnictví 
Správce. Z tohoto důvodu byl po podpisu Smlouvy zřízen samostatný bankovní účet, který 
bude uváděn na všech fakturách vystavených Zhotovitelem vůči Objednateli, a na který 
budou hrazené finanční prostředky fakturované Objednateli na základě Smlouvy.

Článek I.
PŘEDMĚT DODATKU Č. 1

1. Smluvní strany dohodly, že Původní bankovní spojení se mění na Bankovní spojení.

2. Smluvní strany zároveň potvrzují, že doposud realizovaná plnění Objednatele, která byla již 
realizována v rámci Bankovního spojení, Zhotovitel přijal jako plnění Objednatele dle 
Smlouvy a Smluvní strany nebudou toto již realizované plnění rozporovat.

Článek II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 
včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 
zveřejněn Objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, 
a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před 
tímto dnem.

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem Dodatku č. 1.

Stránka 3 z 4



NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DOHODY O NAROVNÁNÍ K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ.


